
40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

430,000.00 400,000.00 830,000.00 0.00 800,000.00 800,000.00 800,000.00 30,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 400,000.00 550,000.00 0.00 550,000.00 550,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

0.00 699,800.00 699,800.00 699,800.00 7,705,040.47 0.00 0.006,823,982.98 5,136,157.93 11,960,140.91

01 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 699,800.00 699,800.00 699,800.00 7,705,040.47 0.00 0.006,823,982.98 5,136,157.93 11,960,140.91

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 444,499.56 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - MUEBLES VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - EQUIPOS PARA 
COMPUTACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 144,499.56 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 144,499.56 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,499.56 0.00 0.00

42610 11-001-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,499.56 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO MUNICIPAL, 
B° EL TRÁNSITO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento 
de edificio 
municipal, B° El 
Tránsito

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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Todos los Tipos.

1/4/2025 al 30/4/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
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Pagar
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